

Nyhetsbrev januari 2023

Utbildning

6 feb **Incidentrapportering** **6 feb kl 09:30** **kostnadsfri**

För alla föreningar. Ni kommer att få tillgång till en databas i REQS där alla typer av incidenter kan rapporteras, exempel olycksfall personal/elever/praktikanter, brand, inbrott. Läs mer här och anmäl incidentrapportering – sista datum för anmälan 5 februari
<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1714841>

8 feb **Fortbildning grönt kort** **8 feb 19:00** **kostnadsfri**

För alla handledare i grönt kort
Läs mer här och anmäl fortbild. grönt kort – sista datum för anmälan 1 februari
<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1727719>

19 feb **Fortbildning ÖD dressyr** **hela dagen** **kostnadsfri**

För redan utbildade Överdomare i dressyr via teams
Läs här och anmäl dig till ÖD dressyr 18 feb – sista dag för anmälan 6 feb
<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1697991>

18 eller 19 feb **Fortbildning hoppdomare + ÖD**

Inbjudan är på gång

23 mars **Underlagsutbildning** **hela dagen** **1000 kr**

Underhåll av ridbanor är A och O, dels för att banan ska fungera bra, dels för hästarnas välfärd och hållbarhet på sikt. Svenska Ridsportförbundet bjuder in i Skellefteå till en inspirerande dag om rid underlag. Ta gärna med din kommunkontakt
Läs mer här - [Inbjudan till inspirationsdag om ridunderlag | Svenska Ridsportförbundet](#)
Anmälan till underlagskurs här – sista anmälan 15 mars
<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1659858>

RUS arbetar med

ULK 3 – 18 – 19 feb i Umeå

FULK – under sportlovet

Basutbildning – i Umeå och Lycksele april/maj

Kick off för alla anställda på ridskolor - augusti





Västerbotten

RF SISU Västerbotten

Kontakta din förenings idrottskonsulent och prata utbildning och föreningsutveckling
[Bokningsbara utbildningar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](#)

18-19 mars kommer RF SISU Västerbotten ha en utbildning om hur man får den bästa ridsportföreningen – inbjudan är på gång. Ni hinner till distriktets årsmötet.

Påminnelse

Rapportera in antal medlemmar i årsrapporten som ligger kvar i IdrottOnline

Ta chansen och ansök!

Ansökningar om projekt mm ligger också kvar i IdrottOnline

Öppnar 1 februari läs mer om vad du kan ansöka för

<https://ridsport.se/forening/ekonomiskt-stod/projektstod>

Återstartstöd

Läs mer här om återstartstöd

<https://ridsport.se/forening/ekonomiskt-stod/aterstartstod>

Tävling

TS jobbar med lagtävlingsreglerna och DM.

De och tävlingsplatser kommer ut i slutet av februari.

Nytt för i år är att vi kommer att ha ett **DM även i WE**

TS har ett Norrmöte om Norrlandsmästerskapet den 21 februari, så vi hoppas att i slutet av mars att regler och tävlingsplatser är färdiga.

Övrigt

Distriktets årsmöte blir söndag den 19 mars 2023 i Umeå, så boka datum in detta i din kalender. Championatens 2022 kommer att delas ut där.

Här finns kallelsen och anmälan i distriktets årsmöte

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/distriktet/arsmote>

Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

Valberedningen har skickat ut nomineringspapper till alla föreningar.

Känner du någon som vill jobba i ett trevligt gäng som nominera denna.

Styrelsen kommer att träffa RF SISU för att föra en dialog om vad vi behöver och vad RF SISU kan ställa upp med under januari.

